


BILFEN

*Velilerimizden
Mektuplar*

www.bilfen.com

Bilfen Cayyolu
İlkokulu ve Ortaokulu

'Geometri alt yapısının sağlam ve somut bir şekilde oluştuğunu, kodlamanın her alanda kullanılabilirliğini fark ettiğini düşünüyorum.'

Proje haftasında, kızım Matematik Gezginleri Projesiyle ODTÜ Matematik bölümüne gitti. İki gün Zeynep için çok güzel ve keyifli geçti. Daha sonra projelerin stantları kurulmuş ve bir video hazırlanmıştı. Müthişti. İçi dolu bir projeydi. Öğretmenler de çocuklar kadar projenin içindeydi. Onların heyecanı biz velilere de geçti, hatta ciddi ciddi öğrenmeye bile çalıştık.

Dersi veren hocanın gelmesi de çok hoştu. Kürşad Bey, kızımın matematiği farklı düşündüğünü ve yorumladığını, kafasında üç boyutlu canlandırabildiğini, mutlaka bu ilgi ve yeteneğinin üzerine gidilmesi gerektiğini söyledi.

Öğrendiklerini ve uyguladıklarını çok detaylı anlatamayacağım ama geometri alt yapısının sağlam ve somut bir şekilde oluştuğunu, kodlamanın her alanda kullanılabilirliğini fark ettiğini düşünüyorum.

Bu projeden sonra Zeynep, iki farklı bölümün iç içe geçebildiğini gördü. Hedefleri konusunda genelden daha özele hedefler koymaya başladı. Çift dal yapmaktan, makine (mekatronik) ve bilişimle ilgili bir bölüm okumaktan, Google da çalışmaktan bahsetmeye başladı ve benim kızım henüz 6. Sınıf ...

Matematik zümre başkanımıza, bilgisayar öğretmenimize diğer matematik öğretmenlerimize ve planlayan herkese kızım adına teşekkür ederim.

Aysun ÇALTI ALPER



*“İyi ki o gece sabaha kadar beklemişiz, iyi ki Kuzey sizlerin öğrencisi olmuş.”
“Yeni dönemde sağlıklı görüşebilmek ümidi ile; Bilfenliyiz, gururluyuz...”*

Öğretmenim,

Galiba 2 yıl kadar önceydi, Kuzey ‘i Bilfen Çayyolu ‘na kaydetmek için bir önceki akşam okula gelen ilk veliydim. Akşam 9 ‘dan sabah 9 ‘a kadar okulda bekledim. Çoğu arkadaşımız inanamadı ama biz Bilfen ‘in buna değeceğini, Kuzey ‘deki potansiyel ve sizlerdeki eşsiz eğitim anlayışının bizleri çok ileri götüreceğine hep emindik ve Kuzey o sene okula kayıt olan ilk öğrenciniz oldu.

O kadar güzel sene geçirdik ki . Sizlerle olan diyalogumuz her zaman çok verimliydi. Bizi hep dinlediniz ve aldığımız aksiyonlara yakından şahit olduk. İyi ki o gece sabaha kadar beklemişiz, iyi ki Kuzey sizlerin öğrencisi olmuş. Yeni dönemde sağlıklı görüşebilmek ümidi ile; Bilfenliyiz , gururluyuz...

Saygılarımla

Bilal KURT



“Bizi bir araya getiren Bilfen okulları yönetim kuruluna ve size sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. İyi ki varsınız diyoruz. Bilfenli olmanın farkını ve gururunu bu zor günlerimizde bizlere yaşatan tüm öğretmenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz.”

Ayfer & Hakan TEKME



“Side by side “farkı diyorum => Ve nasıl mükemmel bir sistemde kusursuz işlediğini anlatıyorum.

Sevgili Esra Öğretmenim,

Kızımın önündeki uzun eğitim hayatına hem Türkçe dersinden hem de Matematik dersinden böyle bir başlangıç yapması beni çok mutlu ediyor. Ama Defne ‘deki gözlemlediğim en büyük değişim ve gelişim İngilizce dersinde oldu. “Side by side “ uygulamasını ilk duyduğumda Defne adına çok sevinmişim. Yanılmamışım ... Sürekli yanlarında olan öğretmenleri ile kurdukları iletişim hem kulak dolgunluğuna hem de aksanını geliştirdi. Tüm derslerde, branş derslerinde, yemekte, koridorda, bahçede sürekli bir yabancı dil konuşan Miss Nil öğretmeni-miz ile beraber olan çocuğum dönem sonunda isteklerini anlatabilen günlük hayattaki konuşmaları anlayabilen bir duruma geldi. Her anne gibi bu durum beni de çok etkiledi ve mutlu etti. Sınıftan bir araya geldiğimiz tüm velilerden de bunlara benzer olumlu şeyler duyuyorum. “Side by side “ uygulamasının çocuklara olumlu yansımaları herkesten duymaktayım. Side by side “farkı diyorum ve nasıl mükemmel bir sistemde kusursuz işlediğini anlatıyorum.

Emeği geçen herkese tekrar teşekkür ediyorum ...

Biran HARMANDAR



“Yeni bir okul, yeni insanlar, arkadaşlar zordur, en azından biz öyle bilirdik. Olmadığını öğrendik sayenizde.”

Sevgili Başak Hocam, Esra Hocam,

Yeni bir okul, yeni insanlar, arkadaşlar zordur en azından biz öyle bilirdik. Olmadığını öğrendik sayenizde. Berra artık bir şey yapmadan önce öğretmenlerim ne düşünür diye sorguluyor çünkü o kadar önemli artık hayatında okulu ve öğretmenleri Bizim evimizde şimdi bütün bebeklerimizin adı ve oynadığımız oyunlarda hayal kahraman-larımızın adı Ümran ve Miss Nil işte tam da bu yüzden teşekkür etmek istedik, iyi ki yollarımız kesişmiş...

Sevgi ve saygılarımızla...

Duygu & Tolga GÜVEN

“Ođlumuz okulunuzda çok iyi bir eğitim ve çalışma disiplini verdiniz. Gerek derslerde gerek de hafta içi ve hafta sonu etütlerinde öğretmenleri ođlum ve tüm sınıfın en yüksek başarıya ulaşması için tabiri doğru ise çırpındı.”

Sayın Bilfen Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı ‘na ve Bilfen Ankara Çayyolu Ortaokulu Müdürü’ne;

Ođlumuz Bilfen Ankara Çayyolu ortaokulunda 8-A sınıfında okuyor. Ođlumuz okulunuzda çok iyi bir eğitim ve çalışma disiplini verdiniz. Gerek derslerde gerek de hafta içi ve hafta sonu etütlerinde öğretmenleri ođlum ve tüm sınıfın en yüksek başarıya ulaşması için tabiri doğru ise çırpındı.

TEOG sınavına girmeden önce ođlumuz ‘sınav sonucu ne olursa olsun sen zaten aldığın bu eğitim ve çalışma bilinci ile bundan sonra başka okula da gitsen hep başarılı olursun’ dedik. Biz bu süreçte sadece moral ve motivasyon olarak ona destek olduk. Ne çözdüğü soruları takip ettik ne de kurs veya özel ders peşinde koştuk. Sizlere ve öğretmenlerinize güvenerek süreci dışardan takip ettik. Bu süreçte bu kadar yoğun programa rağmen ođlumun ve tüm sınıf arkadaşlarının da motivasyonları öğretmenleri tarafından hep üst seviye tutuldu. Tüm öğretmenleriniz sınıftaki çocukları öğrencileri gibi değil çocukları gibi görüp, görev bilincinden daha fazlasını, anne – baba gibi özveri gösterdiler. Hatta Nilüfer hanımın sınavdan bir gün önce sınav yapılacak sınıftaki masaların oynayıp oynamadığını kontrol edip bazılarının ayaklarına kağıtla destek koyduğunu öğrenince gözlerim yaşardı. Emeđi geçen öğretmen arkadaşlarınıza ve bu derece güzel bir eğitim kadrosu oluşturan ve eğitim sistemi kuran Yönetim kadrosuna canı gönülden teşekkür ederiz.

Dr. Hikmet Gülşen UNCU & Dr. Dođan UNCU



“Sizi tanımaktan, sizinle yolumuzun kesişmesinden, hayatımıza kattıklarınızdan ötürü kendimizi çok şanslı hissediyoruz. Hele ki son bir yılda siz ve öğretmenlerimiz tarafından sarf edilen çaba ve emeđi nasıl unutabiliriz. Gerek Can gerekse biz bu süreçte kendimizi hiç yalnız hissetmedik.”

Özlem & Deniz Murat YOKUŞ

“Sınavda başarılı olurlar, olamazlar onu bilemem; öğretilerinize ellerinden geleni yapacaklardır. Ama şunu çok iyi biliyorum gösterdiğiniz emekler, özverilerin hiçbiri boş değil. Çok mukaddes bir iş yapıyorsunuz!”

Eli Öpülesi Öğretmenler

Merhabalar,

Geldik 8. Sınıfa ...

7. sınıfta son sınıfın zor olduğunu tahmin ediyordum ve Bilfen Çayyolu ‘nun bunu kolaylaştıracağını biliyordum, emin ellerdeydik fakat bu kadarını beklemiyordum açıkça...

Müdürümüz Başak Hanımın siz çok değerli 8. Sınıf öğretmenlerinin biraraya getirmesi biz anne – babalar ve çocuklarımız için çok büyük bir nimet! Bunun farkındayım. Ona bu vesile ile teşekkürü bir borç bilirim ...

Dersler zaten cepte, çocukların beyinlerini açıp konuları koymadığınız kalyor. ŞAHANESİNİZ!

Sadece sınav için değil çocuklarımın ileriki yaşantılarında da her birine ışık oldunuz eminim bundan. Hayat derslerden ibaret değildir. Lakin her ders ve öğretmen yaşamınıza bir şeyler katar. Siz çocuklarımda bunu başardınız. Bugün baktığımda ilkokul 3. Sınıfta katıldığımız Bilfen Çayyolu yolculuğumuz da Bora ve Can sayesinde çok güzel yoğruldu. Neredeydiler, nerelere geldiler!

Sınavda başarılı olurlar, olamazlar onu bilemem; öğretilerinize ellerinden geleni yapacaklardır. Ama şunu çok iyi biliyorum gösterdiğiniz emekler, özverilerin hiçbiri boş değil. Çok mukaddes bir iş yapıyorsunuz!

Zaten sınav baskısıyla bu zor süreci doğru, kararlı, olumlu ve eğlenceli hale dönüştürmeniz takdire şayan !

Hayatlarının hiçbir döneminde sizler gibi öğretmenler ile gösterdiğiniz bu ilgi ile karşılaşmayacaklar. Bu farkındalık ile siz çok değerli 8. sınıf Bilfen Çayyolu öğretmenlerine sonsuz teşekkür ediyorum ...

Eminim sadece benim çocuklarım değil tüm öğrencileriniz hayatlarının sonuna kadar sizi unutmayacaklar hep sevgi, saygı ve minnetle hatırlayacaklar! Bir veli olarak bende gösterdiğiniz çaba, özveri ve sevgiyi unutmayacağım.

Biz çok sevgili Bilfen Çayyolu 8. sınıf öğretmenleri İYİ Kİ VARSINIZ!!!!

Ecz. Ebru CİHANOĞLU



“Sunumda çok iyi hatırlıyorum, öğretmenlerimizi özenle seçtiğinizi belirtmişsiniz. Gerçekten de güvenimizin boşa çıkmamasına ve çocuklarımızı emanet ettiğimiz öğretmenlerimizin hem akademik konuda hem de çocuklarımıza yaklaşım konusunda bu kadar başarılı olmaları sizlere olan güvenimizi bir kez daha artırdı.”

Merhabalar Canan Hanım,

Siz değerli yöneticilerimizin ve öğretmenlerimizin fedakarlıkları sayesinde uzaktan eğitim yapılmasına rağmen çok verimli bir dönem geçirdik. Bu sebeple sizlere teşekkür maili göndermek istedik.

Öğretmenlerimizin ve sizlerin gerçekten çok profesyonel olduğunu ve sadece çocuklarımızın eğitimi ile ilgili değil aynı zamanda bizlerin de karşılaştığı her türlü soruya sabırla yardımcı olmaya çalıştığınız için de ayrıca teşekkür ederiz.

Her ne kadar çocuklarımızı başka çocuklarla kıyaslamamak gerekse de yine de ister istemez yaşlıları çocuklara gör akademik durumlarına baktığımızda arada gözle görülür bir fark bulunmakta. Hatta sadece yaşlı çocuklar değil kendimizle kıyasladığımızda bile çok daha iyi olduklarını görmek bile gerçekten çok mutlu ediyor.

Çocuklarımızın İngilizce konuşurken telaffuzları ve özgüvenleri, matematik sorularına olan hızlı ve pratik yaklaşımları, Türkçe okuma konusunda zaten çok ileri olup ek olarak imla kurallarına bile gerçekten çok üst seviyede olduklarını görmek inanılmaz bizi çok gururlandırıyor.

Çocuklarımızı ilkokula göndereceğimiz zaman (1.Sınıf) hangi okula gönderme konusunda birçok okulu incelemiş ve Bilfen ile ilgili olarak siz yöneticilerimizin söylediklerine güvenerek göndermiştik. Sunumda çok iyi hatırlıyorum, öğretmenlerimizi özenle seçtiğinizi belirtmişsiniz. Gerçekten de güvenimizin boşa çıkmamasına ve çocuklarımızı emanet ettiğimiz öğretmenlerimizin hem akademik konuda hem de çocuklarımıza yaklaşım konusunda bu kadar başarılı olmaları sizlere olan güvenimizi bir kez daha artırdı.

Bu düşüncelerimizi her ortamda paylaştığımızı bilmenizi ve mümkünse bu memnuniyetimizi öğretmenlerimize de iletmenizi rica ederiz.

Tekrar teşekkür eder ve iyi günler dileriz.

Ebru FİDANCI



“Dün akşam okulumuzun gerçekleştirdiği 10 Kasım Ata ‘mızı Anma programını çocuklarıyla birlikte göz yaşları içerisinde izledik. Yüreğimize dokunan, şahane bir program oldu.”

Sayın Hocam;

Çayyolu ilkokulu öğrencisi Emre ÖZTÜRK ve Anaokulu öğrencisi Defne ÖZTÜRK ‘ÜN annesiyim. Okulumuz Bilfen 29 Ekim ve akabinde 10 Kasım ‘da yapmış olduğu kutlama ve anma programlarıyla bizleri hem çok duygulandırdı hem de gururlandırdı.

Dün akşam okulumuzun gerçekleştirdiği 10 Kasım Ata ‘mızı Anma programını çocuklarımla birlikte göz yaşları içerisinde izledik. Yüreğimize dokunan, şahane bir program oldu. Uzun zamandır bu kadar güzel bir anma programına katılmamıştık. Emegi geçen tüm sanatçılara, hazırlık ekibine ve okul yönetimimize sonsuz teşekkürlerimi gönderiyorum.

En güzel tarafı da tüm marşları çocuklarla birlikte coşkuyla söylemiş olmamızdır. Öğretmenlerimizin ellerine sağlık,3 yaşındaki kızımın bile marşları sonuna kadar öğrendiğini görmek bizleri çok mutlu etti. Okulumuzda çocuklarımızın daha nice yıllar Atatürk ilkelerine bağlı olarak okumasını diliyorum.

Saygılarımla

Hande ÖZTÜRK



“İnanılmaz güzel ve profesyonel bir ekibiniz var. Emeklerinin bizim için ne kadar değerli olduğunu ifade edecek kelime bulmak zor.”

Başak Hanım,

Aileler ve çocuklar için zorlu ve stresli bir dönem olarak duyduğumuz 8. Sınıfın, bu kadar kolay ve çabuk geçtiğine hala inanmıyoruz. Nilüfer öğretmenimin titiz gözetimi, rehber öğretmenimin rahatlatan, sıcak yol göstericiliği, tüm branş öğretmenlerimizin yetkin, etkili, motive edici yaklaşımları için sizin nezdinizde teşekkür ederiz. İnanılmaz güzel ve profesyonel bir ekibiniz var. Emeklerinin bizim için ne kadar değerli olduğunu ifade edecek kelime bulmak zor. Umarım kızımız tüm yıl boyunca ve aldığı sonuçla öğretmenlerimize değerlerini hissettirmiştir.

Öğretmenlerimiz yanında yemekhane ekibi, kat görevlileri, asistanlar ve güvenlik ekibine de teşekkürlerimizi iletme isteriz. Tüm yıl boyunca bizim ve çocuklarımızın zorlu günlerini atlattıklarını sağladılar.

Figen & İbrahim KILINÇ

“Bu vesile ile Hayal ‘in bir hayalini de sizlerle paylaşmak isterim, ‘umarım ben liseden mezun olana kadar Bilfen Üniversitesi de açılır ve ben hep Bilfen ‘li olmaya devam ederim”.

Başak Öğretmenim merhaba,

Okulunuz 4- H sınıfı 1265 numaralı öğrenciniz Hayal Doğa SERT ‘in annesi Esra ÖZMUTLU SERT ben. Bir sürü bilinmezlik içerisinde, hepimiz için yeni tecrübeler barındıran olağanüstü bir dönemden geçiyoruz. Hem iş hayatımıza, hem ev hayatımıza ve her şeyden önce en önemlisi çocuklarımızın hayatına bir sürü zorluk ve yenilik getiren bu süreçte, bu süreci bu kadar sıkıntısız, sorunsuz ve eksiksiz geçirmemizi sağlayan gayretiniz ve ilginiz için çok çok teşekkür etmek istiyorum.

“Uzaktan eğitim”i profesyonelce hayatımıza sokup bu sene daha da geliştirerek, çocuklarımızın yüz yüze eğitimden en ufak bir eksiklik yaşamasına izin vermeden son derece başarılı bir dönemi tamamladınız. Her zaman her konuda anında dönüş ve çözüm sağladınız. Sabırla, azimle, hiç tükenmeyen enerjinizle her bir çocuğumuz ile ayrı ayrı ilgilenerek motivasyonlarını en üst seviyede tutmaya gayret ettiniz. Bilfen’li olmaktan gurur duyduk.

Bu vesile ile Hayal ‘in bir hayalini de sizlerle paylaşmak isterim, ‘ umarım ben liseden mezun olana kadar Bilfen Üniversitesi de açılır ve ben hep Bilfen ‘li olmaya devam ederim. Sağlıkla kalın,

Saygılarımla

Esra ÖZMUTLU SERT



Özverili bir şekilde çocuklarımıza verdikleri eğitim, psikolojik destek vb.

“Kızımın BİLFEN ‘de hem akademik anlamda hem de sosyal anlamda çok ilerleme kaydettiğine inanıyorum. BİLFEN okulunun sağladığı sıcak, samimi ve güler yüzlü ortam, siz değerli idareciler ve sevgili öğretmenlerimizin hafta içi ve hafta sonu kendi özel yaşamlarından ödün vererek ve fazla mesai harcayarak özverili bir şekilde çocuklarımıza verdikleri eğitim, psikolojik destek vb. faktörler ile çocuklarımızın ve ailelerin katkılarıyla bu başarıların gerçekleşeceğine inanıyorum.”

Mualla ANIL

“Aklımın ve gönlümün en rahat olduğu konu okul oldu”

Başak Hocam Selamlar,

4-K ‘dan Yağmur Duru TAŞPINAR ‘ın velisi, İrem TAŞPINAR ben. Teşekkür ediyorum çünkü çoğu şeyin belirsiz olduğu son 1,5 yıldır aklımın ve gönlümün en rahat olduğu konu okul oldu. Okulumuzun başta teknolojik altyapısı, eğitimcilerin teknolojiye hızlı uyum sağlaması, online eğitimde bile okul disiplininin devam etmesi harika idi. WhatsApp gruplarında Aslı hocanın sınıf sayısını düşünürsek hakimiyeti, bilgilendirme hızınız, süreçte yüz yüze görüşmemek de el ele olduğumuzu hissettirdi. Derslere giren öğretmenlerimiz, hiç motivasyonlarını kaybetmeden gerçek bir sınıf ortamı yaratmak için çok emek verdiler.

Teşekkür ediyorum çünkü her ne kadar okulunu, öğretmenlerini ve arkadaşlarını özlese de Duru yıl boyunca aynı motivasyonla tüm derslerine katıldı. Akademik gelişiminin yanında yan flüt tecrübemizi de paylaşmak isterim. Yan flüt sevgisi yüzünden yıl başında Küçük Kemancıardan ayrılmıştı ve ben acaba online nasıl olur derken Erinc öğretmenle hem yan flüt çalmayı öğrendi, hem okul orkestrasının hayalini kurmaya başladı ki pandemi dönemi için harika bir durum bence.

Bu dönem iyi ki Bilfenliyiz dedim, sizlerin verdiği güvenle.

İrem TAŞPINAR



Okulunuzdaki ilk yılımdan itibaren ekibinizin mükemmeliyetçiliği ve istikrarı hem çocuklarımız hem de bizler için inanılmaz motivasyon oldu.

Nilüfer Hanım,

Sizin Sayın müdürümüzün ve bütün öğretmenlerimizin çocuklarımıza ve bizlere vermiş olduğu desteklere çok teşekkürlerimizi sunmak isteriz. Okulunuzdaki ilk yılımdan itibaren ekibinizin mükemmeliyetçiliği ve istikrarı hem çocuklarımız hem de bizler için inanılmaz motivasyon oldu.

İyi ki oğlumuz tam bu yaş grubunda sizlerin bir parçası oldu. Çok kısa sürede tek tek bireysel özelliklerine göre hepsinin kalbine dokundunuz. Biz kendi çocuğumuzun analizinde çelişkiye düşerken sizler çok sayıda çocuk için bunu başarıyorsunuz. Ve bunu yaparken kırmadan, yönlendirerek, dönem dönem düşünmek için fırsat vererek. Emekleriniz için çok çok teşekkürler...

Tüm öğretmenlerimizin öğretmenler gününü saygıyla kutluyoruz.

Müge & Uğur SEZİŞLİ

“Öğretmenlerimizin her biri istisnasız tutkuyla ve en önemlisi çocuklarımızın kalplerine ve zihinlerine birlikte hitap ediyorlar. Pırıl pırıllar. Sağ olsunlar, var olsunlar. ”

Hocam merhaba,

Bu sene başından bu yana neredeyse tüm çevreme Bilfen siz yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz ve rehberlik hocalarımız hepimizin ayrı ayrı ne kadar büyük bir değer yarattığınızdan bahsediyorum.

Öğretmenlerimizin her biri istisnasız tutkuyla ve en önemlisi çocuklarımızın kalplerine ve zihinlerine birlikte hitap ediyorlar. Pırıl pırıllar. Sağ olsunlar, var olsunlar. Rehberlik öyle bir performans sergiledi ve sergiliyor ki veli olarak çocuğumuzun ruhundan, iyiliğinden eminiz; güvendesiniz.

Son olarak son okul günü Nehir anlattı: okuldan ayrılırken eşyalarını taşıyamadığı için bizzat koşarak servise poşet yetiştirmişsiniz. Bunu yazarken biraz da burnumun direği sızlıyor. Bu çok değerli; sevgiyle ve en verici halinizle yönettiğinizi, çocuklarımızla olduğunuzu biliyorum. Yönetici, lider, eğitmen ve bir kadın olarak gösterdiğiniz tüm çaba için sonsuz teşekkürler.

Saygı ve sevgilerimle,

Müge CANTEKİN



“Birlikte geçirdiğimiz süreç boyunca burada olmakla ne kadar doğru bir karar verdiğimizi anladık. Mira ‘nın okula büyük bir mutlulukla gitmesi, tatilde bile öğretmenlerini özlemesini gördükçe çok mutlu oluyorum. Biliyorum ki yüzlerce çocuk arasında Mira, her zaman bir birey olarak değer görüyor, seviliyor ve geleceği sizlerin tecrübesiyle şekilleniyor.”

Nilhan ÇİFTÇİ SARILAR



“Gösteriden kelimenin gerçek manasıyla ‘tüy gibi hafiflemiş’ ve içi kıpır kıpır coşkulu bir anne olarak çıktım.”

Sevgili Başak Hanım,

29 Mart Perşembe günü okulumuzun düzenlemiş olduğu “Masal Tadında Gösterisi ” ne ilişkin duygularımı sizinle paylaşmak istiyorum zira evladını, canını size güvenle teslim eden bir annenin bu samimi duygularını bilmeniz gerektiğini düşünüyorum . Gösteriden kelimenin gerçek manasıyla ‘tüy gibi hafiflemiş ’ ve içi kıpır kıpır coşkulu bir anne olarak çıktım. Zira baştan sona özenle hazırlanmış programın her bir dakikası ayrı bir keyif, ayrı bir heyecandı. Son derece profesyonel her ayrıntısı detaylı düşünülmüş, zaman olarak hiç sıkmadan doğrudan kalbimize dokunan bir gösteriydi.

Kızımın sahnede gayet kendinden emin, gayet keyifle dans ettiğini, üstelik ilk başta korkmasına rağmen bu dansı 3 kişi yapmayı başardığını görmek tarifi imkansız bir duyguydu. Hele koroda Karadeniz türkülerini söylemeleri beni nasıl duygulandırdı anlatamam. İçinde yaşadığımız yüzyılın gerektirdiği tüm eğitimleri almaları yanında kendi öz kültürümüzden kopmadan, türkülerimizi de öğrendiklerini bilmek benim için çok kıymetli. İnanın program boyunca ağladım ...

Gösteride emeği geçen tüm öğretmenlerimize, tüm çalışanlarınıza ve elbette her daim bize candan ilginizle, yol göstericiliğinizle kızımızın emin ellerde ve mutlu olduğunu hissettiren size sonsuz teşekkürler. Hakınız ödenmez...

Saygı ve sevgilerimle

Neslihan ORAL



“Sokrates ‘ben kimseye bir şey öğretemem, sadece düşünmeye yöneltebilirim’ demiş. Sanırım onun zamanında ilkokul öğretmenleri yokmuş. Yaman, her gün okula mutlu gidiyorsa, ödevleri kendi isteği ile yapıyorsa ve öğretmenlerine sevgi dolu resimler, kartlar hazırlıyorsa bir veli olarak benden mutlusu olamaz.”

Yrd. Doç. Dr. Senem GÜNGÖR

‘Çocuklarımızın psikolojisini bile ekranın bir ucundan nasıl anlayıp, nasıl da motive edebiliyor öğretmenlerimiz şaşırmamak imkansız.’

Sayın Başak Hocam

Anaokulundan itibaren iki çocuğum da Bilfen okullarında eğitim görüyor. Şimdi kızım 4. Sınıfta, oğlum ise 2. Sınıfta.

Başta siz, değerli müdür yardımcılarımız, kıymetli öğretmenlerimiz bu pandemi sürecini o kadar güzel yönetiyorsunuz ki teşekkürü bir borç bilirim. Öğretmenlerimizin sabrı, sonsuz özverisi ,emekleri bizler için paha biçilemez. Bu dönemde bir anne olarak beklentim sadece eğitim değil (keza aldığımız eğitimi diğer hiçbir okulla kıyaslamam söz konusu bile olamaz) çocuklarımızın psikolojisini bile ekranın bir ucundan nasıl anlayıp, nasıl da motive edebiliyor öğretmenlerimiz şaşırmamak imkansız. Ne zaman ne sorumuz olsa bir telefon kadar yakınlar, üstelik akşamın saat kaç olursa olsun. Sizin nezdinizde tüm öğretmenlerimize minnetlerimi iletmek isterim. Hepiniz iyi ki varsınız, sağlıklı günlerde kavuşmak dileğiyle,

Saygılarımla

Seda ALÇIN



‘Her şeyden önce insanları ve tüm canlıları sevmeyi öğrenip okula her gün koşarak gidebiliyorsa bu hepinizin başarısı...’

Değerli Bilfen Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bilfen Çayyolu İlkokulu Müdürü,

Sizlere köy enstitüsü mezunu bir dedenin torunu, ilkokul öğretmeni bir annenin kızı ve kendi mezun olduğu tıp fakültesinde öğretim üyeliği yapan bir veliniz olarak teşekkürlerimi sunmak için yazıyorum.

Sene başında iki satırı zor okuyan bir çocuk bir günde 60 sayfa kitabı sıkılmadan zevkle okuyabiliyorsa matematik işlemlerini eğlenerek yapabiliyorsa bu Özge öğretmenimin başarısı, sene başında ‘hi ‘ demeye korkan İngilizce ‘den nefret eden bir çocuk bugün öğretmenin okulda söylediklerini bize aktarıp ,evde her şeyi İngilizce olarak söylemeye çalışıyorsa ,yırt dışında okuma gibi bir hayali ve özgüveni geliştirse her şeyden önce insanları ve tüm canlıları sevmeyi öğrenip okula her gün koşarak gidebiliyorsa bu hepinizin başarısı...

Sizlere minnettarım.

Doç. Dr. Sevinç SARINÇ ULAŞLI

“Amerika Birleşik Devletleri ‘nde, Los Angeles şehrinde, eğitim açısından hayli iddialı bir lokalizasyonda ve oldukça başarılı bir okulda Türkiye ve Çayyolu Bilfen Okulları ismi bilinir oldu.”

Sevgili Başak Hanım, Evrim Hanım ve Bilfen Ailesi;

Yeni bir ülke ile beraber yaşantımızın her noktası farklılaştı. Derin ilk olarak İngilizce sınavından dersleri takip edebilecek sonucu alınca okula başladı. Eğitim sürecinde yabancı dil nedeniyle sıkıntı yaşamadık. Oradaki vazgeçemediği alışkanlığını olan kitap okuma alışkanlığını burada İngilizce kitap okuyarak devam ettirdi. Okulun kütüphanesinin en fazla kitap okuyan öğrencisi olması nedeniyle öğretmenlerinin taktirini kazandı ve Barnes and Noble Kitapevlerinde kullanılmak üzere oldukça yüksek olduğunu belirtir ve birçok takdir belgesi verdiler. Okulun “Yükselen Şahini Onur Ödülü ” nü kazandı. Bu ödülü, yetenekleri ve karakteri kapsamında aldığını belirtir bir belge ile okulda özel bir törende verdiler. Bu tören esnasında emin olun ki aklımızdaydınız.

Burada geçirdiği kısa süre içerisinde bunların gerçekleşmesi bizi motive etti, umutlandırdı ve güçlendirdi. Derin ‘deki katkılarınızı ve emeklerinizi de görüyoruz. Amerika Birleşik Devletleri ‘nde, Los Angeles şehrinde, eğitim açısından hayli iddialı bir lokalizasyonda ve oldukça başarılı bir okulda Türkiye ve Çayyolu Bilfen Okulları ismi bilinir oldu. Size tekrar teşekkürlerimizi sunuyor, ailece sevgilerimizi gönderiyoruz.

Şebnem AYDOĞAN AYDOĞDU



“ Kızımı ekran başında yeri geldiğinde kahkaha attırabilen, konsantrasyonunu sonuna kadar korumalarını sağlayan öğretmenlerime saygılarımı sunmak isterim.”

Ben 2- H sınıfından Hazel ÇORBACIOĞLU ‘nun babasıyım. Bir hekim olarak pandemi sürecinin başından beri hem acil serviste hem yoğun bakımda oldukça sıkıntılı günler yaşadım, yaşamaya da devam. Ben sadece nöbet çıkışı eve döndüğümde uyumaya çalışırken Hilal ve Selina öğretmenlerimizin enerjisi hiç düşmeyen ve evi yankılatan seslerine şaşkınlıkla beraber saygılarımı belirtmek istiyorum. Aynı anda konuşan iki kişiye bile tahammül edemeyen birisi olarak bütün çocukların sonu gelmez bir şekilde “Miss Selina “ ve “Öğretmenim “ seslenişleri arasında sinirlenmeden sabırla devam ettirdikleri çabalarını hayranlıkla izliyorum. Kızımı ekran başında yeri geldiğinde kahkaha attırabilen, konsantrasyonunu sonuna kadar korumalarını sağlayan öğretmenlerime saygılarımı sunmak isterim. İyi ki varsınız; sizler başta olmak üzere kurumunuzdaki eğitim emekçilerine şükranlarımı sunuyorum.

Saygılarımla...

Şeref Kerem ÇORBACIOĞLU

“Sizlerle birlikte olduğumuz, böyle bir aileye sahip olduğumuz için çok mutluyuz.”

Nilüfer Hocam,

Yoğun geçen ilk günün ardından zamanlarını, bilgilerini, sabırlarını, ilgi ve sevgilerini bol bol veren bizden daha çok çocuklarımıza emek eden tüm öğretmenlerimize çok çok teşekkür ederim. Sınav çıkışı öğretmenlerimizde gördüğüm heyecanlı, meraklı bekleyiş çocuklarımızı karşılaşmaları ve ilgileri beni o kadar duygulandırdı ki gözyaşlarıma hakim olamadım. Hayatım boyunca bu saatlerimizi hiç unutmayacağım . Hem çocuk hem de biz velilere olan ilginiz her zaman iş birliği içinde ve çözüm odaklı yaklaşımlarınız için size ve Başak Hanım 'a çok çok teşekkürler. Sizlerle birlikte olduğumuz, böyle bir aileye sahip olduğumuz için çok mutluyuz.

Ümit ÖZTÜRK



“Keşke Ankara ‘da çok daha önce açılışınız tüm eğitimimizi sizlerle tamamlasaydık.”

Merhaba ,

Ben Ankara Özel Çayyolu Bilfen 8-A sınıfından Teoman Taşpınar 'ın velisiyim. İki sene önce okulunuza kaydolduk. Çocuğumun bazı özel okullarda olduğu gibi sadece TEOG sınavına hazırlanmadığını, gerekli bütün donanımlara sahip olarak bilgilendiğini, eğitim ve öğretim hayatının sosyal anlamda da desteklenerek tamamlandığını düşünüyorum. Bir veli olarak çocuğuma akademik anlamda tüm bilgilerin verildiğinden, bundan sonra da gideceği okullarda aldığı eğitimin sayesinde hiç sıkıntı yaşamadan başarılı olacağına şüphem yok. Ders, Etüt, hafta sonu kurslarında işinin uzmanı ve özverili öğretmenlerle yapılan çalışmaların güzel bir sonuca ulaşmasından çok memnunuz. Keşke Ankara ‘da çok daha önce açılışınız tüm eğitimimizi sizlerle tamamlasaydık.

Tüm öğretmenlerimize teşekkürü bir borç bilirim.

Saygılarımla

Vildan TAŞPINAR

